
 

Informacja Zamawiającego z dnia 21.11.2025 r.  

Zapytanie ofertowe nr ZO/3/11/2025/DW/EW 

 

Poniżej Zamawiający zamieścił 1. zestaw odpowiedzi na pytania Oferenta, dotyczące zamówienia 
pn. „Projekt budowlany i wykonawczy dla modernizacji sieci ciepłowniczej w klastrze 
umożliwiającej obniżenie temperatury nośnika z obecnych 130°C poniżej 100°C”. 

 

1) Czy pozyskanie aktualnych map do celów projektowych leży po stronie oferenta?  
Odpowiedź: Tak   
 

2) Czy nie mamy do czynienia z terenami zamkniętymi? 
Odpowiedź: Nie. 

 
3) Po czyjej stronie są zgody właścicielskie?  

Odpowiedź: Po stronie projektanta.  
 

4) Czy oferent nie musi posiadać uprawnień do dostępu do informacji niejawnych?  
Odpowiedź: Nie.  
 

 


